檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#306

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國104年8月31日

發文字號：府教學字第1040160553號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽計畫及工作人員名單各1份(0160553A00_ATTCH4.doc、0160553A00_ATTCH3.d

oc)

主旨：檢送本縣辦理「104年度友善校園學生事務與輔導工作--

人權法治品德教育海報設計、書法比賽」實施計畫1份，請

各校指導並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年5月5日臺教國署學字

第1040049905M號函辦理。

二、為建立各校師生對人權法治品德教育有更正確的認識，並

發掘學生設計天賦，請各校積極指導並鼓勵學生報名參加

本次比賽，以提升學生學習興趣增進人權法治教育相關知

能。

三、請各校依本實施計畫內容規定完成報名、送件及參賽等相

關事宜。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-09-01
10:54:17

1040003115

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

104/09/01